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2,424,108.50

03/05/2016 DG-2604 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 192,642.00 2,616,750.50

03/05/2016 DG-2604 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,536.78 2,618,287.28

03/05/2016 DG-2604 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,089.50 2,619,376.78

03/05/2016 ED-4896 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL 25,000,000.00 27,619,376.78

04/05/2016 CH-15911 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 2,443,815.15 25,175,561.63

04/05/2016 CH-15911 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 3,665.72 25,171,895.91

04/05/2016 CH-15912 FRESCO DEL HORNO, SRL 8,855.65 25,163,040.26

04/05/2016 CH-15912 FRESCO DEL HORNO, SRL 13.28 25,163,026.98

04/05/2016 DG-2605 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 414,653.00 25,577,679.98

04/05/2016 DG-2605 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,069.94 25,579,749.92

04/05/2016 DG-2605 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,634.25 25,581,384.17

04/05/2016 ED-4918 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 18,201.25 25,599,585.42

05/05/2016 DG-2606 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 89,696.00 25,689,281.42

05/05/2016 DG-2606 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,422.28 25,690,703.70

06/05/2016 CH-15913 TRICOM, S. A. 1,725.00 25,688,978.70

06/05/2016 CH-15913 TRICOM, S. A. 2.59 25,688,976.11

06/05/2016 DG-2607 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 196,587.00 25,885,563.11

06/05/2016 DG-2607 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 6,800.00 25,892,363.11

06/05/2016 ED-4919 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 108,148.50 26,000,511.61

09/05/2016 CH-15914 FRESCO DEL HORNO, SRL 35,422.58 25,965,089.03

09/05/2016 CH-15914 FRESCO DEL HORNO, SRL 53.13 25,965,035.90

09/05/2016 CH-15915 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 148.20 25,964,887.70

09/05/2016 CH-15915 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 0.22 25,964,887.48

09/05/2016 CH-15916 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 39,187.50 25,925,699.98

09/05/2016 CH-15916 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 58.78 25,925,641.20

09/05/2016 CH-15917 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 432,534.12 25,493,107.08

09/05/2016 CH-15917 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 648.80 25,492,458.28

09/05/2016 CH-15918 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 500,700.00 24,991,758.28

09/05/2016 CH-15918 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 751.05 24,991,007.23

09/05/2016 CH-15919 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 358,362.27 24,632,644.96

09/05/2016 CH-15919 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 537.54 24,632,107.42

09/05/2016 CH-15920 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI) 31,175.97 24,600,931.45

09/05/2016 CH-15920 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI) 46.76 24,600,884.69

09/05/2016 DG-2608 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 43,718.00 24,644,602.69

10/05/2016 DG-2609 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 99,350.00 24,743,952.69

11/05/2016 DG-2610 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 92,593.00 24,836,545.69

11/05/2016 DG-2610 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 4,048.37 24,840,594.06

11/05/2016 DG-2610 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,813.25 24,844,407.31

12/05/2016 DG-2611 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 44,940.00 24,889,347.31

12/05/2016 DG-2611 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 14,971.35 24,904,318.66

12/05/2016 DG-2611 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 7,000.00 24,911,318.66

13/05/2016 CH-15921 INGENIERIA ESTRELLA, SRL 2,858,352.72 22,052,965.94

13/05/2016 CH-15921 INGENIERIA ESTRELLA, SRL 4,287.53 22,048,678.41

13/05/2016 DG-2612 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 6,744.00 22,055,422.41

16/05/2016 DG-2613 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 40,215.00 22,095,637.41

17/05/2016 CH-15922 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA) 117,407.02 21,978,230.39

17/05/2016 CH-15922 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO (CUSTODIA) 176.11 21,978,054.28

17/05/2016 CH-15923 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 138,360.15 21,839,694.13

17/05/2016 CH-15923 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 207.54 21,839,486.59

17/05/2016 CH-15924 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 136.80 21,839,349.79
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17/05/2016 CH-15924 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 0.21 21,839,349.58

17/05/2016 CH-15925 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, SRL 9,737.50 21,829,612.08

17/05/2016 CH-15925 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, SRL 14.61 21,829,597.47

17/05/2016 CH-15926 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 114,281.82 21,715,315.65

17/05/2016 CH-15926 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 171.42 21,715,144.23

17/05/2016 CH-15927 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, SRL 9,262.50 21,705,881.73

17/05/2016 CH-15927 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, SRL 13.89 21,705,867.84

17/05/2016 CH-15928 RESTAURANT BOGA BOGA, SRL 25,119.90 21,680,747.94

17/05/2016 CH-15928 RESTAURANT BOGA BOGA, SRL 37.68 21,680,710.26

17/05/2016 CH-15929 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE 5,945.40 21,674,764.86

17/05/2016 CH-15929 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE 8.92 21,674,755.94

17/05/2016 CH-15930 EDESUR DOMINICANA, S. A. 4,035.94 21,670,720.00

17/05/2016 CH-15930 EDESUR DOMINICANA, S. A. 6.05 21,670,713.95

17/05/2016 CH-15931 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 9,880.00 21,660,833.95

17/05/2016 CH-15931 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 14.82 21,660,819.13

17/05/2016 CH-15932 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 55,901.00 21,604,918.13

17/05/2016 CH-15932 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 83.85 21,604,834.28

17/05/2016 CH-15933 MARIA DIVINA BATISTA FELIZ 9,062.77 21,595,771.51

17/05/2016 CH-15933 MARIA DIVINA BATISTA FELIZ 13.59 21,595,757.92

17/05/2016 CH-15934 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 17,430.63 21,578,327.29

17/05/2016 CH-15934 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 26.15 21,578,301.14

17/05/2016 CH-15935 MAPFRE BHD COMPAÑIA DE SEGUROS, S. A. 3,875.57 21,574,425.57

17/05/2016 CH-15935 MAPFRE BHD COMPAÑIA DE SEGUROS, S. A. 5.81 21,574,419.76

17/05/2016 CH-15936 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 12,458.30 21,561,961.46

17/05/2016 CH-15936 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 18.69 21,561,942.77

17/05/2016 CH-15937 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE (EDEESTE) 4,358.55 21,557,584.22

17/05/2016 CH-15937 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE (EDEESTE) 6.54 21,557,577.68

17/05/2016 DG-2614 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 97,330.00 21,654,907.68

17/05/2016 DG-2614 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,033.93 21,657,941.61

18/05/2016 CH-15938 EDESUR DOMINICANA, S. A. 429,632.11 21,228,309.50

18/05/2016 CH-15938 EDESUR DOMINICANA, S. A. 644.45 21,227,665.05

18/05/2016 CH-15939 CODICISA, SRL 10,000.00 21,217,665.05

18/05/2016 CH-15939 CODICISA, SRL 15.00 21,217,650.05

18/05/2016 CH-15940 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL (ADN) 5,890.00 21,211,760.05

18/05/2016 CH-15940 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL (ADN) 8.84 21,211,751.21

18/05/2016 CH-15941 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 36,044.66 21,175,706.55

18/05/2016 CH-15941 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 54.07 21,175,652.48

18/05/2016 CH-15942 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 44,060.00 21,131,592.48

18/05/2016 CH-15942 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 66.09 21,131,526.39

18/05/2016 CH-15943 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 10,200.00 21,121,326.39

18/05/2016 CH-15943 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 15.30 21,121,311.09

18/05/2016 CH-15944 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 5,000.00 21,116,311.09

18/05/2016 CH-15944 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 7.50 21,116,303.59

18/05/2016 DG-2615 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 186,318.00 21,302,621.59

18/05/2016 ED-4908 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL 25,000,000.00 46,302,621.59

19/05/2016 CH-15945 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 10,070.00 46,292,551.59

19/05/2016 CH-15945 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 15.11 46,292,536.48

19/05/2016 CH-15946 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS (CUSTODIA) 5,224.00 46,287,312.48

19/05/2016 CH-15946 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS (CUSTODIA) 7.84 46,287,304.64

19/05/2016 CH-15947 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO ( FUNDAPEC) 8,700.00 46,278,604.64

19/05/2016 CH-15947 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO ( FUNDAPEC) 13.05 46,278,591.59
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19/05/2016 CH-15948 ARGICO, S. R. L. 39,364.13 46,239,227.46

19/05/2016 CH-15948 ARGICO, S. R. L. 59.05 46,239,168.41

19/05/2016 CR-467 CERTIFICACION BANCARIA 350.00 46,238,818.41

19/05/2016 DG-2616 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 37,262.00 46,276,080.41

19/05/2016 DG-2616 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 43,792.27 46,319,872.68

19/05/2016 ED-4920 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 65,417.66 46,385,290.34

20/05/2016 CH-15949 JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L. 6,215.00 46,379,075.34

20/05/2016 CH-15949 JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L. 9.32 46,379,066.02

20/05/2016 CH-15950 PRIMERA ARS DE HUMANO, S. A. 1,431,612.15 44,947,453.87

20/05/2016 CH-15950 PRIMERA ARS DE HUMANO, S. A. 2,147.42 44,945,306.45

20/05/2016 CH-15951 CLARA LUCIANO AQUINO 45,406.78 44,899,899.67

20/05/2016 CH-15951 CLARA LUCIANO AQUINO 68.11 44,899,831.56

20/05/2016 DG-2617 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 68,196.00 44,968,027.56

20/05/2016 TR-804 TRANSFERENCIA DE FONDO 13,000,000.00 31,968,027.56

20/05/2016 TR-805 TRANSFERENCIA DE FONDO 2,120,000.00 29,848,027.56

20/05/2016 TR-806 TRANSFERENCIA DE FONDO 12,000,000.00 17,848,027.56

23/05/2016 CH-15952 KIRSI PENELOPE PEREZ REYES (CUSTODIA) 170,685.77 17,677,341.79

23/05/2016 CH-15952 KIRSI PENELOPE PEREZ REYES (CUSTODIA) 256.03 17,677,085.76

23/05/2016 CH-15953 YANET NICASIO QUEZADA 4,000.00 17,673,085.76

23/05/2016 CH-15953 YANET NICASIO QUEZADA 6.00 17,673,079.76

23/05/2016 CH-15954 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA DE GARCIA 5,000.00 17,668,079.76

23/05/2016 CH-15954 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA DE GARCIA 7.50 17,668,072.26

23/05/2016 CH-15955 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES 5,000.00 17,663,072.26

23/05/2016 CH-15955 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES 7.50 17,663,064.76

23/05/2016 CH-15956 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 5,000.00 17,658,064.76

23/05/2016 CH-15956 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 7.50 17,658,057.26

23/05/2016 CH-15957 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 5,000.00 17,653,057.26

23/05/2016 CH-15957 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 7.50 17,653,049.76

23/05/2016 CH-15958 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 5,000.00 17,648,049.76

23/05/2016 CH-15958 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 7.50 17,648,042.26

23/05/2016 CH-15959 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 5,000.00 17,643,042.26

23/05/2016 CH-15959 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 7.50 17,643,034.76

23/05/2016 CH-15960 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 5,000.00 17,638,034.76

23/05/2016 CH-15960 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 7.50 17,638,027.26

23/05/2016 CH-15961 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 5,000.00 17,633,027.26

23/05/2016 CH-15961 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 7.50 17,633,019.76

23/05/2016 CH-15962 SARAH PEÑA DE PEREZ 5,000.00 17,628,019.76

23/05/2016 CH-15962 SARAH PEÑA DE PEREZ 7.50 17,628,012.26

23/05/2016 CH-15963 FAUTINO ACEVEDO JIMENEZ 10,000.00 17,618,012.26

23/05/2016 CH-15963 FAUTINO ACEVEDO JIMENEZ 15.00 17,617,997.26

23/05/2016 CH-15964 DULCE MILAGROS LIRIANO MARTE 5,000.00 17,612,997.26

23/05/2016 CH-15964 DULCE MILAGROS LIRIANO MARTE 7.50 17,612,989.76

23/05/2016 CH-15965 MARIA DEL CARMEN ROSARIO VASQUEZ 5,000.00 17,607,989.76

23/05/2016 CH-15965 MARIA DEL CARMEN ROSARIO VASQUEZ 7.50 17,607,982.26

23/05/2016 CH-15966 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY VARGAS 28,500.00 17,579,482.26

23/05/2016 CH-15966 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY VARGAS 42.75 17,579,439.51

23/05/2016 DG-2618 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 111,729.00 17,691,168.51

23/05/2016 DG-2618 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 12,218.55 17,703,387.06

23/05/2016 DG-2618 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 10,481.79 17,713,868.85

23/05/2016 DG-2618 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 121,115.52 17,834,984.37

24/05/2016 CH-15967 MARIA ISABEL DE FARIAS, SERVICIOS DE CATERING, SRL 84,755.65 17,750,228.72
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24/05/2016 CH-15967 MARIA ISABEL DE FARIAS, SERVICIOS DE CATERING, SRL 127.13 17,750,101.59

24/05/2016 DG-2619 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 279,505.00 18,029,606.59

24/05/2016 ED-4921 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 2,915.19 18,032,521.78

24/05/2016 TR-807 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1,500,000.00 16,532,521.78

25/05/2016 CH-15968 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA) 117,516.07 16,415,005.71

25/05/2016 CH-15968 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA) 176.27 16,414,829.44

25/05/2016 CF-348 INTERESES DEVENGADOS 1,210.37 16,416,039.81

25/05/2016 DG-2620 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 78,551.00 16,494,590.81

27/05/2016 DG-2621 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 506,196.00 17,000,786.81

27/05/2016 ED-4922 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 6,654.44 17,007,441.25

27/05/2016 PR-135 AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES DEVENGADOS 1,504,116.03 15,503,325.22

27/05/2016 PR-135 AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES DEVENGADOS 2,256.17 15,501,069.05

30/05/2016 CH-15969 CENTURION EXTERMINING, EIRL 57,630.00 15,443,439.05

30/05/2016 CH-15969 CENTURION EXTERMINING, EIRL 86.45 15,443,352.60

30/05/2016 CH-15970 JOSE ODALIS REYES RODRIGUEZ 60,609.48 15,382,743.12

30/05/2016 CH-15970 JOSE ODALIS REYES RODRIGUEZ 90.91 15,382,652.21

30/05/2016 DG-2622 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 133,304.00 15,515,956.21

30/05/2016 DG-2622 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 268,234.37 15,784,190.58

30/05/2016 DG-2622 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,723.75 15,786,914.33

31/05/2016 CR-468 COMISION BANCARIA 175.00 15,786,739.33

31/05/2016 DG-2623 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 277,866.00 16,064,605.33

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,200.00 16,058,405.33

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 10,265.00 16,048,140.33

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 16,044,140.33

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 16,038,140.33

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 16,032,140.33

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 3,800.10 16,028,340.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 16,026,340.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 3,650.00 16,022,690.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 16,020,690.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 16,016,690.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 1,630.00 16,015,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 16,013,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 16,011,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 16,005,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 15,999,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 15,997,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 15,995,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 15,991,060.23

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 5,988.60 15,985,071.63

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 15,981,071.63

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 15,979,071.63

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 15,977,071.63

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 15,971,071.63

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 15,969,071.63

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,658.00 15,966,413.63

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,814.10 15,947,599.53

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,270.76 15,928,328.77

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,621.30 15,908,707.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,184.00 15,888,523.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 10,000.00 15,878,523.47
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31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,960.00 15,873,563.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,824.00 15,854,739.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 8,015.00 15,846,724.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,200.00 15,828,524.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,313.00 15,809,211.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,082.00 15,790,129.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,907.00 15,771,222.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 7,168.00 15,764,054.47

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,426.30 15,744,628.17

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,840.20 15,724,787.97

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 14,842.00 15,709,945.97

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 11,230.38 15,698,715.59

31/05/2016 ED-4914 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 548.85 15,698,166.74

53,705,928.31 40,431,870.07 15,698,166.74


